
 

Velice rádi bychom se s Vámi všemi chtěli podělit o fotografie z průběhu realizace výroby 

dlouho očekávaného praporu pro náš hasičský sbor.    

Jak již všichni víme, sbor SDH Hněvčeves si nechal v roce 2024 vyrobit prapor. Aby mohl být 

vůbec zhotoven, museli jsme zajistit zdroje financování a jednou z možností bylo i získání 

dotace od Královéhradeckého kraje. Zažádali jsme o dotaci 24RRD15 - Podpora činnosti 

okrsků a sborů dobrovolných hasičů v oblasti RRD – Regionální rozvoj a povedlo se     

Na základě podepsané smlouvy č. 24RRD15-0035 byla připsána částka 50.000,- Kč na účet         

a tak jsme mohli zahájit samotnou realizaci, protože jsme věřili, že už to zvládneme. V průběhu 

roku se nám pak podařilo získat i finanční zdroje od Nadace pro podporu hasičského hnutí             

ve výši 10.000,- Kč a obce Hněvčeves ve výši 10.000,- Kč. Významnou podporou pro nás byly 

i finanční dary jednotlivců, kteří přispěli i v této nelehké době. Všem výše zmíněným 

organizacím a zároveň i Vám, jednotlivým občanům i našim členům, kteří jste přispěli, moc 

děkujeme. Díky všem mohl vzniknout originální prapor, který bude chloubou našeho sboru a 

zároveň ho bude svým vynikajícím zpracováním reprezentovat.    

Abychom s Vámi mohli sdílet téměř roční cestu společné práce i nadšení z dobře vykonané 

práce, připojujeme několik fotografií z průběhu výroby praporu. 

Zároveň se už nyní těšíme na samotné setkání s Vámi a představení praporu v celé své jeho 

kráse     

 

                                 

 

  

 

https://www.hnevceves.cz/

